1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

09.11.2011 № 694
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2011 № 694
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района сотрудников межмуниципального отдела МВД РФ «Алатырский»

В соответствии с ходатайством межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Алатырский»
п о с т а н о в л я ю:

за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

     - старшего лейтенанта полиции Воробьева Александра Геннадьевича, оперуполномоченного оперативно – розыскной части уголовного розыска МО МВД России «Алатырский»;

     - старшего лейтенанта полиции Рузавина Михаила Викторовича, заместителя командира отдельного взвода патрульно – постовой службы полиции МО МВД России «Алатырский»;

     - старшего лейтенанта полиции Родионова Сергея Николаевича, оперуполномоченного оперативно – розыскной части уголовного розыска МО МВД России «Алатырский»;

     - капитана полиции Смолина Евгения Вадимовича, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алатырский»;

     - капитана полиции Уткина Александра Анатольевича, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алатырский»;

     - старшего лейтенанта полиции Уткина Вячеслава Александровича, участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Алатырский»;

Глава администрации

Н.Г. Романов